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5

4

3

2

1

S
e

 
c
u

p
l
e

a
z
a

 
c
u

 
p

l
a

n
s
a

 
n

r
.
 
3

.
3

S
e

 
c
u

p
l
e

a
z
a

 
c
u

 
p

l
a

n
s
a

 
n

r
.
 
3

.
5

RACORDAREA PLANSELOR

Plansa 3.1

Plansa 3.2

Plansa 3.3
Plansa 3.4

Plansa 3.5 Plansa 3.6

R

3

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

13

14

15

16

17

21

22

23

24

25

26

s
p
r
e
 
I
m

e
c
i

d

e

 
l
a

 
G

h

e

l
i
n

t
a

drum pamant 

drum pamant 

dru
m

 p
am

ant 

dru
m

 p
am

ant 

d

r

u

m

 

p

a

m

a

n

t

 

Ventil nr. 2 DN150 proiectat si

decongelator DN 50, PN 64

11

11

11

Desenat Ing. Radu Florin

Sef proiect Ing. Costea Paul

S.C. SNIF PROIECT S.A. Targoviste

Numar de inmatriculare  J15/925/2005

Beneficiar:

S.C. CONPET S.A. PLOIESTI

Specificatie Nume Semnatura

Data:

2015

PLAN DE SITUATIE - loc. Ghelinta, jud. Covasna

Masurat
Th. topo. Ambroze C.

Verificator/

Expert

Nume Semnatura Cerinta
Referat / Expertiza Nr. / Data

“Ìnlocuire conducta de transport titei Ø5 9/16'' Statie

Ghelinta - Rampa Imeci pe tronsonul Pârâu Sohodol -

depozit vechi Ghelinta, ìn lungime de cca. 4.800m”

Pr. nr.

Faza

PT+CS+DE

Pl. nr.

3.4

304

Scara:

1:500

19

20

21

22

23

Culoar de lucru, l= 6.0m

39

40

55

41

54

42

53

52

43

44

51

45

50

Culoar de lucru, l= 6.0m

Culoar de lucru, l= 10.0m

70

71

72

73

74

75

76

LEGENDA:

Conducta transport titei  Ø5 9/16" Depozit Ghelinta - Rampa Imeci existenta

Conducta transport titei  Ø6 5/8"  Depozit Ghelinta - Rampa Imeci proiectata

Limita intravilan / extravilan

Limita proprietate

Statie topografica

Stalp beton

Stalp lemn

Rasuflatoare

Ventil

Priza de potential

Tablou electric

Cismea cu pompa de mana

Hidrant

Numar pichet

Numar punct pe culoarul de lucru conducta Ø6 5/8" proiectata

Numar punct pe traseul conductei

Numar punct pe culoarul de lucru conducta Ø5 9/16" existenta

 3 Nr. pozitie in tabel proprietari

Culoar de lucru pentru conducta Ø6 5/8" proiectata

Culoar de lucru pentru conducta Ø5 9/16" existenta

NOTA: PENTRU TABEL PROPRIETARI A SE VEDEA PLANSA NR. 3.6

10

12

1

1

AutoCAD SHX Text
492800

AutoCAD SHX Text
492850

AutoCAD SHX Text
492900

AutoCAD SHX Text
492950

AutoCAD SHX Text
493000

AutoCAD SHX Text
493050

AutoCAD SHX Text
493100

AutoCAD SHX Text
493100

AutoCAD SHX Text
493150

AutoCAD SHX Text
493150

AutoCAD SHX Text
493200

AutoCAD SHX Text
493200

AutoCAD SHX Text
493250

AutoCAD SHX Text
493250

AutoCAD SHX Text
598800

AutoCAD SHX Text
598850

AutoCAD SHX Text
598900

AutoCAD SHX Text
598950

AutoCAD SHX Text
599000

AutoCAD SHX Text
599050

AutoCAD SHX Text
599100

AutoCAD SHX Text
599150

AutoCAD SHX Text
599200

AutoCAD SHX Text
599250

AutoCAD SHX Text
599300

AutoCAD SHX Text
599350

AutoCAD SHX Text
599400

AutoCAD SHX Text
599450

AutoCAD SHX Text
599500

AutoCAD SHX Text
H


	Sheets and Views
	Model


